

LS Noroeste Distribuidora

CNPJ 21.681.063/0001-20

Rua Balduino Schneider nº638 - Horizontina-RS Telefone 55 96425664 / 96272066

FORNECEDOR: Leandro Stringari ME – LS Noroeste Distribuidora				
ENDEREÇO: Rua Balduino Schneider nº 638, Centro - Horizontina				
CNPJ: 21.681.063/0001-20				
FONE: (55) 9642-5664 / 9627-2066			E-MAIL: lsnoeste@outlook.com	
RESP. PELA INFORMAÇÃO: Leandro Stringari				
Item	Objeto	QTDE	Valor Unitário	Valor Total
1	Dados pequenos para jogos de tabuleiros; com 6 lados numerados de 01 a 06; aproximadamente 1,5 cm cada lado; de plastico	1000	R\$ 0,65	R\$ 650,00
VALOR TOTAL			R\$	650,00

LEANDRO
STRINGARI:21
681063000120

Assinado de forma digital
por LEANDRO
STRINGARI:21681063000
120
Dados: 2024.10.14
11:19:49 -03'00'

Leandro Stringari
Proprietário - CPF 977.750.960.04



LICITAÇÕES
LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 14/10/2024

Hora: 10:43:06

PEDIDO DE COMPRA Nº 000639/2024

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 11/10/2024

SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE

OBJETO: MATERIAL PARA DENGUE

Lote	Seq	Un Med	Quant	Produto
0000	001	UN	1.000,00	00026353 DADO

dados pequenos para jogos de tabuleiros; com 6 lados numerados de 01 a 06; aproximadamente 1,5 cm cada lado; de plástico.

Marca/Modelo: _____ Preço Unitário R\$ 0,60 _____ Preço Total: 600,00 _____

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Total Avaliado: R\$ 600,00

Fornecedor:	Vitale Promotora de Vendas Ltda
CNPJ:	22.783.106/0001-41
Endereço:	Rua São João 145 - T. Merio - RS
Contato:	Chandeli
E-mail:	vitale.promo@provid.com
Data Proposta:	15/10/24
Banco:	
Agência Bancária:	Chandeli V. Jodas
Conta Corrente:	RESPONSÁVEL

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

Chandeli V. Jodas
RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO

22.783.106/0001-41
Vitale Promotora de Vendas Ltda

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE/RS
CRAS BARÃO

PESQUISA DE PREÇO 01/2024

	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QTDE	PREÇO R\$ UNIT.	PREÇO R\$ TOTAL
01	Chaleira Elétrica	Um	1	79.99	79.99
02	Dado pequeno para jogos infantis	UN	5	10.90	54.50
03	Embalagem Plástica – Saco Grande para cesta de presente	UN	150,00	3,75	562.50
04	Embalagem Plástica – Saco Zíper, pacote com 50un	UN	5	21.99	109.95
05	Tinta spray colorida para cabelo	UN	10	19.99	199.90
				Total.	1006.84

Barão de Cotegipe, 29/05/24

Nome da empresa: Odair A. Sartori - ME

09784089/000154

ODAIR ANTONIO SARTORI ME

Av. 21 de Abril, 20

CEP-98.140-000

Barão de Cotegipe



Carimbo e Assinatura da Empresa

TCE - licitação dia 15/10/24 às 10:26.

Item		Qtd.	Un.	Un. Homol.	Un. Total Homol.	Vendor	CNPJ
01	PADO - DADO DE PADEI: 18MM - 88-ALCOBY RESIN-124,000-06 "ABOLING" - 0.0000	00.00	unidade	0.45	49.00	TOP ELETROE 1081 73	487417000101